
~OMÂN/~ 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PRESEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: organizarea şi aplicarea procedurii simplificate în vederea atribuirii contractului 
de produse având ca obiect achiziţia de "Combustibil lichid uşor" 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 
Având în vedere: 
- referatul nr. 19177/13.l 0.2021 întocmit de Direcţia Investiţii, Proiecte şi Achiziţii 

Publice; 
- avizul Directiei Juridice nr .. .I.9:~.l'f.llţf:.1.0 . .10.9./ 
- adresa nr. 18416/05.10.2021 transmisă de Direcţia Economică; 
- prevederile art. 7 alin. (1) şi alin. (2), art. 68 alin. (1) lit. i), art. 113, art. 154 şi art. 

155 din Legea nr. 98/2016 coroborate cu cele ale art. 2 alin. (3) lit. c) şi alin. (4), art. 21 
alin. (1) şi alin. (3), art. 101 alin. (3) şi art. 126 din Normele metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 
39512016, cu modificările şi completări le ulterioare; 

- prevederile art.l O alin.(1) lit.f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotararea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr.l34 din 26.08.2021; 

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările si completările 

ulterioare; 

DISPUNE: 
Art. 1. Se constituie colectivul de specialişti pentru elaborarea documentaţiei de 

atribuire şi a strategiei de contractare necesare aplicării procedurii simplificate pentru 
achiziţia de "Combustibil lichid uşor", în următoarea componenţă: 

- Elena Pena - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii Publice şi Contracte; 
- Gabriela Claudia Rădulescu - consilier achiziţii publice - Serviciul Achiziţii 

Publice şi Contracte; 
- Alexandru Luca - inspector de specialitate - Compartimentul Gestiune şi 

Administrativ. 

F-5.5-02.ed.l. rev.O 




